Further below (p. 32) the priest continues :—

“ Memoriam igitur agimus, Domine, mortis, et resurrectionis tuæ e sepulchro post triduum, et ascensionis tuæ in cælum, et sessionis tuæ ad dexteram Dei patris : rursumque adventus tui secundi, terribilis et gloriosi, quo judicaturus es orbem in justitia, cum unumquemque remuneraturus es secundum opera sua. Offerimus tibi hoc sacrificium terribile et incruentum, ut non secundum peccata nostra agas nobiscum, Domine, neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis ; sed, secundum mansuetudinem tuam et amorem tuum erga homines magnum et ineffabilem, dele peccata nostra, servorum nempe tuorum tibi supplicantium. Populus enim tuus et hereditas tua deprecatur te et per te et tecum patrem tuum, dicens,” etc.

In the Gothic Missal (in Mabillon de Liturg. Gallic. Paris, 1729) we read, among other things, at p. 210 :—

“ Sacrificiis præsentibus Domine quæsumus intende placatus ; quibus non jam aurum thus et myrrha profertur, sed quod iisdem muneribus declaratur, offertur, immolatur, sumiture (scil. Christus.)”

In the Missal of the Franks, lib. cit. p. 38—

“ Sacrificium, Domine, quod desideranter offerimus, etc.—P. 319. Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quam tibi offerimus,” etc.

In the old Gallican Missal, (lib. cit. p. 334,) we read the following prayers :—

“ Sacrificium tibi Domine celebrandum placatus intende ; quod et nos a vitia nostræ conditionis emundet, et tuo nomini reddat acceptos : et communicatio præsentis oculi perpetuæ proficiat charitati.—P. 385. Descendat, precamur, omnipo-

tens Deus, super hæc quæ tibi offerimus, verbum tuum sanctum ; descendat inestimabilis gloriæ tuæ Spiritus ; descendat antiquæ indulgentiæ tuæ donum ; ut fiat oblatio hæc Hostia spiritualis in odorem suavitatis accepta : etiam nos famulos tuos per sanguinem Christi tua manus invicta custodiat. Libera nos ab omni malo, omnipotens, æterne Deus : et quia tibi soli est præstandi potestas, tribue, ut hoc solemne sacrificium sanctificet corda nostrâ, dum creditur ; deleat peccata, dum sumitur."

Decorum requires us now to cite some forms of prayer from the Roman Liturgy :—

" Suscipe, sancte Pater, omnipotens æterne Deus, hanc immaculatam hostiam, quam ego, indignus famulus tuus, offero tibi Deo meo vivo et vero, pro innumerabilibus peccatis et offensionibus et negligentis meis, et pro omnibus circumstantibus, sed et pro omnibus fidelibus Christianis, vivis atque defunctis ; ut mihi et illis proficiat at salutem in vitam æternam.